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Erken Çiçeklenen Sert Çekirdekli Meyve
Türleri İçin Kritik Sıcaklıklar
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Mart ayının birinci on günlük döneminin sonu ve ikinci on günlük döneminin başındaki geç kış hava olayları,

ülkenin tarla bölgelerinin büyük bir kısmında sonbaharda ekilen ürünlerin vejetasyon süreçlerini sonlandırdı ve

gelişim açısından daha ileri aşamada olan meyve ürünlerini ciddi bir teste tabi tuttu. Tuna Ovası'nda ve güney

bölgelerde (Plovdiv, Stara Zagora, Chirpan) bazı yerlerde, tomurcuklanma ve çiçeklenme aşamalarına girmiş

bazı meyve ağaçları – badem, kayısı ve şeftali – için kritik olan eksi 6-7°C'ye varan minimum sıcaklıklar

kaydedildi.

Mart ayının ikinci yarısında negatif minimum sıcaklıklar ve erken çiçek açan sert çekirdekli meyve türlerinde

hasar riskinin artması öngörülüyor.
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İkinci on günlük dönemin sonuna kadar tarımsal meteorolojik koşullar oldukça dinamik olacak. Mart ortasındaki

kısa süreli ısınma ve kar erimesinin ardından, dönemin ikinci yarısında normalin altında sıcaklıklar öngörülüyor

ve bu durum tarım ürünlerinin gelişimini yavaşlatacak. En güneydeki bölgelerde istisnalar bekleniyor; bu

bölgelerde ortalama günlük sıcaklıklar, kışlık tahıl ürünlerinin vejetasyonu için gerekli olan biyolojik minimuma

ulaşacak ve bu değeri aşacak. Kış sonunda, buğday tarlaları ağırlıklı olarak kardeşlenme aşamasında olacak.

Önümüzdeki dönemde önemli miktarda yağış ve toprağın 100 cm'lik katmanındaki nem rezervlerinde bir artış

bekleniyor. Tarla bölgelerinin çoğunda, kışlık tahıl ürünleri için bu değerler tarla kapasitesinin (FC) %90'ının

üzerine çıkacak.

Bu dönemde, mevsimlik toprak işleme ve erkenci ile orta erkenci ilkbahar ürünlerinin ekimi için koşullar uygun

olmayacak. Mart ortasında başlayan Güney Bulgaristan'daki ayçiçeği ekimi için tarımsal teknik takvimlerin

kaçırılma olasılığı yüksek.
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